
Planning DES FORMATIONS

Ce programme est susceptible d’évoluer. Nous vous invitons à vous rapprocher de votre distributeur ou à aller régulièrement sur le site 
www.dgf.fr (dans la rubrique “École”) pour consulter la dernière mise à jour de ce planning.

Sem. Dates Nature Distributeur/lieu Contact Thème Chefs

7 13 Février
13h30 - 17h30

Rencontre 
Professionnelle

DGF PAYS CATALAN 
Lycée hôtelier Jean Bourquin 

Argelès-sur-Mer

Christian Ciboulet 
c.ciboulet@dgf.fr 

Tél : 04 68 50 03 50
Pâques Nicolas Barbet, 

Chef Pâtissier-Expert DGF

8
19, 20, 21, 22 

Février
14h - 16h

Rencontre 
Professionnelle

DGF PERIGORD LIMOUSIN
Lieux (consécutivement): 

Périgueux, Limoges, Aurillac, 
Brive

François Montjaux 
f.montjaux@dgf.fr 

Tél : 05 55 87 51 51 
Pâques Benoît Visbecq, 

Chef Pâtissier-Formateur DGF

10 6 mars
13h30 - 17h30

Rencontre 
Professionnelle

DGF BOURGOGNE Monéteau 
à l'Académie des Expert

Sébastien Maout 
s.maout@dgf.fr 

Tél: 03 86 42 93 60
Pâques Sébastien Odet, 

Chef Pâtissier-Expert DGF

11 12 Mars
13h30-17h30

Rencontre 
Professionnelle

DGF DRÔME-ARDÈCHE 
Valence 

Sédric Buit 
s.buit@dgf.fr 

Tél : 04 75 56 13 29
Pâques Bruno Saladino, 

Chef Pâtissier-Expert DGF

11 13 Mars
13h30 - 17h30

Rencontre 
Professionnelle

DGF VDS+DGF NORMANDIE 
à l’Académie des Expert

Laurent-Charles Gruny 
lc.gruny@dgf.fr 

Tél : 01 34 77 03 33

Albino Salgado 
a.salgado@dgf-normandie.dgf.fr 

Tél : 02 32 95 96 10 

Pâques Sébastien Odet, 
Chef Pâtissier-Expert DGF

12 20 Mars
9h - 17h

Rencontre 
Professionnelle

ARTIMAT
à Creissels

Barthélémy Benavides 
surgeles@artimat-distribution.fr 

Tél : 05 65 60 98 35
Pâques Bruno Saladino, 

Chef Pâtissier-Expert DGF

12 20 Mars
13h30 - 17h30

Rencontre 
Professionnelle DGF BOURGOGNE Dijon

Sophie Angeville 
s.angeville@dgf.fr 

Tél : 03 80 60 04 52
Pâques Sébastien Odet, 

Chef Pâtissier-Expert DGF

20 15 Mai
13h30 - 17h30

Rencontre 
Professionnelle DGF BOURGOGNE Dijon

Sophie Angeville 
s.angeville@dgf.fr 

Tél : 03 80 60 04 52
Snacking Benoît Danaire, 

Chef Pâtissier-Expert DGF

25 18 et 19 Juin
9h - 17h

Rencontre 
Professionnelle PATIS SERVICE

Axel Guelorget 
aguelorget@patisservice.com 

Tél : 04 79 61 74 90 

Entremets et petits 
gâteaux d'été

Nicolas Barbet  
et Sébastien Odet, 

Chefs Pâtissiers-Experts DGF
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